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Nyt fra formanden. 

 

Af Lars Falk Hansen, Fmd. for Den Konservative Vælgerforening i Egedal 

 

Ændring i den konservative byrådsgruppe. 

 

 

Som bekendt har der været ændring i den konservative byrådsgruppe, 

hvor Birgitte Neergaard-Kofod er blevet gruppeformand, efter en 

afstemning i byrådsgruppen.  

Det er ingen hemmelighed, at formandskabet og byrådsgruppen har brugt rigtig mange 

ressourcer på at få normaliseret situationen, og det har desværre betydet, at dette nyhedsbrev 

ikke er udkommet.  

Nu er der ro på situationen, og vi kan igen udgive med regelmæssige mellemrum.  

Der vil være en fuldkommen redegørelsen om udfordringerne på medlemsmødet mandag den 

4. december.  

 
Da Charlotte Haagendrup udtrådte af partiet, tog hun alle poster med sig. Det har hun 

utvivlsomt ret til, men det er en af de ting hun i årevis har påpeget, når andre lavede samme 

manøvre.  

Der er ikke mange, der får stemmer nok, til selv at få et eget mandat, men er afhængig af 

partistemmer. Det efterlader byrådsgruppen i den situation, at vi ikke længere har 

repræsentation i ØU (Økonomi udvalg). Vi har været i kontakt med borgmesteren, for at rette 

op på denne situation, men hun er ikke villig til at lave en plads mere i udvalget, end ikke en 

plads uden stemmeret. Vi kæmper stadig for at løse denne knude, da rigtig meget afgøres i 

dette udvalg, og som ligger til grund for andre afgørelser. 

 

I den forløbne periode er vi desværre vidne til endnu en krig i vores nærområde, hvor Hamas 

angreb Israel fra Gaza striben med 3.000 til 5.000 raketter. De sendte mere end 1.000 mand 

ind i Israel, hvor de bl.a. angreb en musikfestival, hvor de skød tilfældige civile der deltog. Da 

de trak sig tilbage til Gaza, medbragte de over 200 gidsler, hvoraf hovedparten er almindelige 

civile borgere. 

Det er jo helt uacceptabelt med et sådan terroristangreb, der er mange gange større end 

angrebet den 11. september 2001, hvor World Trade Centers to tårne blev lagt i grus. Her blev 

3.000 mennesker slået ihjel. I Israel døde 5.000 ved Hamas første angreb, og der var ca. 15.000 

sårede. 

 

Desværre har vi også flere steder her i landet set demonstrationer der støtter det første 

uprovokerede angreb på Israel. Det har udviklet sig til, at jøder ikke længere kan færdes frit her 

i landet, da det kan være farligt for dem. Søren Pape formulerede det således, på 

medlemsmødet i forrige uge: Du kan færdes overalt i landet med et Palæstinensisk flag, men 

det kan man ikke med et flag fra Israel, det er simpelthen blevet for farligt. 

 

Det er en meget uheldig udvikling i vores land, som vi skal gøre alt for at modvirke.  
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Herhjemme er Venstres formand trådt tilbage. Vi må så afvente at deres parti vælger en ny, og 

dermed se om det medfører rokader i regeringen.  

Den tidligere formands sygemelding og tilbagekomst har kastet lidt grus i maskineriet for 

Forsvaret. Folketinget har bevilliget penge til en genrejsning, men der er ikke konkretiseret 

noget endnu. Flere steder i forsvaret var man gået i gang med det store arbejde der forestår, 

men har nu været nødt til at stoppe alt resten af året, da der ikke er kommet nogle penge. Det 

er ganske frustrerende for dem.  

 

 

 

 

 

 

 

Stærke rødder i en omskiftelig tid. 
 

 
 

I sidste uge var Søren Pape Poulsen på besøg i storkredsen, hvor vi var samlet i hallen i 

Hillerød. Det var et godt besøgt møde, hvor søren fortalte om de konservative rødder, der skal 

stå godt fast når det er omskiftelige tider.  

 

Søren understrege, at det ikke var en parti strategi, men grundlagt for vores parti han talte om. 

Han kom bl.a. ind på, at det er vigtigt med fællesskaber, og specielt det vigtigste fællesskab 

familien. Det er den der danner rødderne for vores fremtid, og det er her vi kan søge hen når 

alt andet ændrer sig.  

 

Du kan læse mere om vores fælles værdier fra Papes præsentation på: 

https://konservative.dk/wp-content/uploads/sites/8/2023/09/Staerke-roedder-i-en-omskiftelig-

tid.pdf 

 

https://konservative.dk/wp-content/uploads/sites/8/2023/09/Staerke-roedder-i-en-omskiftelig-tid.pdf
https://konservative.dk/wp-content/uploads/sites/8/2023/09/Staerke-roedder-i-en-omskiftelig-tid.pdf
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Egedal vælgerforening var også her stærkt repræsenteret, hvilket blev bemærket af flere 

vælgerforeningsformænd i selskabet.  

 

 
 

 

 

 

Ny gruppeformand i 

byrådsgruppen og tre bliver til to. 
 

 

Af Birgitte Neergaard-Kofod , gruppeformand byrådsgruppen. 

 

Den konservative byrådsgruppe i Egedal valgte den 18.09.23 at 

konstituere sig med ny gruppeformand. Undertegnede blev 

gruppeformand i stedet for Charlotte Haagendrup. Det skete med 

opbakning fra gruppen og bestyrelsen i den konservative vælgerforening.  

 

Det gjorde, at jeg deltog i den sidste del af budgetforhandlingerne. Jeg 

blev taget godt imod af mine byrådskollegaer, der sad med ved 

forhandlingerne. Det konservative folkeparti er naturligvis med i budgetforligskredsen, og vi fik 

sat gode konservative aftryk på budgettet.  

Min budget tale er med i dette nyhedsbrev. Vi endte med at 20 ud af 21 byrådsmedlemmer 

vedtog budgettet d.12.10.23.  
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Dagen efter vedtagelsen af budgettet meddelte Charlotte Haagendrup på Facebook, at hun 

fremover er løsgænger i byrådet, og dermed ikke længere er medlem af Det Konservative 

Folkeparti. Det er naturligvis beklageligt, at Charlotte ikke længere kan se sig som medlem af 

den konservative byrådsgruppe. Hun har ydet et stort arbejde for partiet, og det skal hun have 

tak for.  

 

Nu ser vi fremad. Der er fuld fokus på den konservative politik, hvor Christine Søjbjerg og jeg 

fortsat vil arbejde efter den retning, vi satte med vores valgprogram i 2021. Vi har fokus på at 

skabe den bedste hverdag for Egedals borgere og medarbejdere ud fra vores konservative 

værdier. Vi kommer stadig til at arbejde benhårdt for at fremme vores konservative 

mærkesager.  

Der skal lyde en stor tak for opbakningen til os. Vi har mærket det i form af god sparring med 

formandskabet i bestyrelsen, samt opbakningen fra de øvrige bestyrelsesmedlemmer.  

 

Vi ser frem til medlemsmødet den 04. december hvor vi naturligvis begge deltager. 

 

 

 

 

Budgettale 2024. 

 

Af Birgitte Neergaard-Kofod , gruppeformand byrådsgruppen. 

 

Tak for ordet! 

 
Det er med stolthed, jeg står her og anbefaler dette budget på Det 

Konservative Folkepartis vegne. Jeg vil starte med at sende en stor tak til 

det konservative bagland for at have støttet op i processen.  

Jeg vil gerne takke borgerne for alle høringssvarene og administrationen 

for deres store arbejde.  

 

Dernæst vil jeg sende en stor tak til mine byrådskolleger i forhandlingsgruppen, for at have 

taget godt imod mig i forhandlingerne, og for at have bidraget med samarbejdsvilje og god 

stemning. Det har betydet meget for mig.  

 

Og netop det gode samarbejde betyder, at vi nu står med et budget, som alle lister og partier i 

byrådet bakker op om. Alle har fået sat deres aftryk i dette budget, og vi har vist at vil 

hinanden, at vi vil det gode samarbejde og sidst, men ikke mindst, at vi vil Egedal! 
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Heldigvis er vi i Egedal i en mere gunstig situation end mange andre kommuner i landet. Men 

da vi har haft et ønske om at gøre nogle ting anderledes og bedre, har det været nødvendigt, 

også, at finde nogle besparelser.  

For os i Det Konservative Folkeparti er det vigtigt, at vi har et ansvarligt budget i balance, og at 

vi sætter tæring efter næring, og det altafgørende fokus er, at ikke rammer den helt nære 

kernevelfærd.  

 

Som konservativ er vores fokus på vores borgere og deres familieliv. Familien er vores faste 

støtte og fundament for vores udvikling. Således er vi forbundne på tværs af generationer og 

med det følger et ansvar for at passe på arven fra fortiden, forvalte nutiden og forbedre 

fremtiden. Så med familien som omdrejningspunkt er vi utroligt glade for, at vi stort set fik 

holdt børne- og skoleområdet fri for besparelser. 

 

For os i Det Konservative Folkeparti betyder det meget, at vi har sat penge af til renovering af 

vores legepladser, der benyttes i dagtimerne af institutionerne og i fritiden af vores 

børnefamilier.  

At vi fik lavet et klasseloft på max 25 elever i indskolingen. Det sker med indfasning nedefra fra 

2024. Vi ser det som en investering i vores børns fremtid.  For et lavt klasseloft på 25 elever er 

ikke bare et tal. Det giver bedre muligheder for, at hvert barn får den nødvendige 

opmærksomhed, støtte og vejledning fra deres lærere. 

Vi er særdeles glade for, at vi bibeholder vores to-voksen ordning, der ligeledes er en 

konservativ mærkesag. Det er en ordning, som vi har arbejdet for i flere byrådsperioder, og det 

har vi naturligvis, fordi vi ved, at to-voksenordningen er højt værdsat ude på vores skoler, og er 

af stor værdi for vores lærer og elever.  

 

Vi har i budgettet øremærket midler til lejrskoler, som længe har været et konservativt ønske. 

Når en klasse tager på lejrskole og kommer væk fra den daglige rutine i klasselokalet, så kan 

det være med til at styrke sammenholdet i en klasse. Det øger børnenes trivsel og 

velbefindende. Dette er så vigtigt i en tid, hvor vi oplever større mistrivsel hos vores børn.  

Der er bred enighed her i byrådet om, at der nu skal findes en løsning for Lærkeskolen, så vi 

også her får renoveret, hvor der er behov og samtidig får udviklet vores læringsmiljøer, så de 

fremstår moderne og nutidige. Renovering af Lærkeskolen er et projekt, som vi ikke længere 

kan udskyde. 

 

I Det Konservative Folkeparti er vi glade for, at ordningen med unge på vores plejecentre gøres 

permanent. De unge er med til at lave et afbræk for vores ældre på plejecentrene. Samtidig er 

det med til, at vi får vist vores unge mennesker, hvordan hverdagen er, og hvor vigtigt det er, at 

vi også passer på vores ældre. Det at der knyttes bånd mellem unge og ældre er en vigtig del af 

læringen, og det skaber gensidig respekt for hinanden. Ordningen har været et forsøgsprojekt 

de sidste to år og med stor succes. Nu gøres den heldigvis permanent.  

 

I Det Konservative Folkeparti lægger vi ikke skjul på, at vi ønsker det frie valg. Derfor er vi også 

glade for vi har lavet en aftale om, at der skal kigges på mulighederne for etablering af 

friplejehjem i Egedal. Egedal er blandt de få kommuner, der endnu ikke har formået at se de 

mange fordele, der er ved et samarbejde mellem det private og det offentlige på 

ældreområdet. Det skal vi bestemt gøre noget ved.  

 



Nyhedsbrev nr. 105 november 2023 

 

  Side: 6 

Følelsen er ensomhed og mistrivsel er stigende. Det er et landsdækkende problem, og vi skal 

som kommune være med til at understøtte og styrke vores fællesskaber. Vi er mindre 

ensomme, når vi dyrker sport sammen, fordyber os i kunst eller lærer et fremmedsprog. 

Derfor er vores kultur og fritidsliv så vigtigt i vores lokalsamfund. Det er det, der binder os 

sammen.  

Vi har en stor gruppe af ressourcestærke frivillige i Egedal, der er med til at løfte denne opgave.  

Desværre har vi ikke råd og mulighed for at opfylde alles ønsker. Men det er glædeligt, at der i 

budgettet er afsat midler til flytning af tennisbanerne i Ølstykke, og derved får vi samlet 

udendørs og indendørs tennis ved idrætsområdet i Ølstykke. Parkeringsforholdene både ved 

tennishallen i Ølstykke samt ved Degnebakken i Stenløse forbedres, og kulturhuset i Smørum 

bliver færdiggjort.  

Egedal skal være et sted, hvor fritid ikke kun er fri tid, men også kvalitetstid. Vi skal styrke vores 

kulturelle institutioner, idrætsfaciliteter og fritidsområder for at fremme et sundt, aktivt og 

kulturelt liv for alle vores borgere.  

 

Det lokale erhvervsliv er en vigtig del af vores kommune. Vi ser gerne at flere virksomheder 

etablerer sig i Egedal. Derfor skal vi være attraktive for virksomhederne og forbedre 

mulighederne for at drive virksomhed i kommunen. Forbedringer af infrastrukturen med 

forlængelse af Frederikssundsmotorvejen og den digitale infrastruktur med bl.a. fibernet er i 

gang. Samtidig skal vi fortsætte udviklingen af vores eksisterende erhvervsområder. 

 

Som den konservative repræsentant i borgerdialogudvalget er jeg også meget glad for, at der 

også er afsat penge i budgettet til opfølgning på de forslag, der kom fra borgerdialogudvalget. 

Det var et virkeligt givende udvalg at sidde med i - og det stykke arbejde, der blev lavet, må ikke 

gemmes væk, men skal ud at leve i kommunen.  

 

Klimaet venter ikke, og det gør vi heller ikke. Med indkøb af elbiler til kommunens bilpark og 

investering i skovrejsning tager vi markante skridt mod en mere bæredygtig og grønnere 

kommune. Dette er også en konservativ mærkesag, som vi er glade for, er kommet med i dette 

års budget.  

 

Som jeg nævnte i starten, så har vi en pligt og et ansvar for at passe på arven fra fortiden, 

forvalte nutiden og forbedre fremtiden. Budgettet er mere end tal og procenter. Det er en 

afspejling af vores værdier, vores mål og vores engagement i at skabe den bedste fremtid for 

alle ansatte og borgere i Egedal. 

 

Tak for ordet. 
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Onsdag den 25.10.23 godkendte 

byrådet planstrategi 2025. 

 

Af Christine Søjbjerg, byrådsmedlem.  

 

Planstrategien er den overordnede strategi for vores kommunes fysiske 

udvikling. Den har været længe undervejs, men nu foreligger den altså i sin 

endelige form, klar til at skabe sammenhæng mellem Byrådets ambition 

om; at skabe verdens bedste hverdag for Egedals borgere og den konkrete 

fysiske planlægning, der skal til for at realisere den ambition.  

 

 
 

Det har været en rigtig god proces, og vores administrative medarbejdere har lyttet til de 

ønsker og visioner, som vi fra politisk side har haft for processen.  

De har i stort omfang bragt flere af budskaberne fra borgerdialogudvalget ind i arbejdet, som 

vi har fået afprøvet og fået ud at leve.  

Arbejdet frem mod den endelige Planstrategi har derfor budt på fokusgruppe-interview med 

Egedals borgere, der efter en ansøgningsrunde var nøje udvalgt, så alle byer, bysamfund og 

befolkningsgrupper var repræsenteret. Vi har afholdt flere borgermøder, og Plan- og 

Byudviklingsudvalget har været ude på flere forskellige Walk & Talks i hele Egedal, for at 
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komme ud og tale med borgerne i deres nærmiljøer, og for at få en god forståelse af, hvad der 

er vigtigt for netop deres område.   

Afslutningsvist har vi modtaget ikke mindre end 83 høringssvar, det er virkelig imponerende.  

Vores borgere har taget virkelig godt imod alle tiltagene, og vi har fået god feedback fra 

borgere, der har følt sig både involveret og rigtig godt inddraget.  

 

Jeg er er overbevist om, at vi med Planstrategien har fat i de helt rigtige temaer og 

fokusområder, der supplerer hinanden godt. Og så glæder det naturligvis mit konservative 

hjerte, at vi kan sætte lighedstegn mellem planstrategiens retning og mange af dens principper 

og god konservative politik.  

 

 Med vores borgere i centrum og med udgangspunkt i friluftslivet er der lavet en elegant 

kobling til vores sundhedsområde.  

 Vi har indtænkt alle 17 bysamfund, og med Planstrategien sikres det netop, at der tages 

højde for det unikke potentiale, de hver især har. For det er nemlig vigtigt, at vi bevarer 

og styrker de lokale potentialer. 

 Vi har skabt en mulighed for, at der nu også bliver set på mulighederne for at foretage 

byudvikling ikke kun i vores store byer, men også i vores landsbyer og i de mindre 

lokalsamfund, om end vi er klar over, at det er i mindre skala fordi udviklingen der, skal 

ske i respekt for lokalsamfundets særegen karakter og natur.  

 Vi har sat en seriøs retning i forhold til biodiversitet og vores klima, som er nøje afstemt 

med klimaplan 2045, som vi godkendte på byrådsmødet i september 2023.  

 Vi har skabt en mulighed for at arbejde målrettet med kvalitet og bæredygtighed i 

byudviklingen, som var omdrejningspunktet for Byrådets strategiseminar i marts 2023, 

og som er yderligere formaliseret i et arbejdsdokument, som byrådet godkendte på 

byrådsmødet i oktober 2023.  

 I Planstrategien har vi gjort os mange spændende og interessante tanker om det at 

skabe boliger til hele livet, med varierende boligformer der har fokus på kvalitet og 

bæredygtighed. Samtidig har vi ekstra fokus på, at byudviklingen forbliver balanceret, 

således at udbygningen af den offentlige service, infrastruktur osv. kan følge med 

byudviklingen.  

 Vi har skabt et godt afsæt for, at vi kan styrke vores erhvervsliv yderligere. Vi ser det 

som en stor opgave, at der kan skabes muligheder for udvikling og vækst af vores 

eksisterende virksomheder, ligesom vi også mener, det er vigtigt, at vi gør os attraktive 

over for nye virksomheder. Det gør vi, fordi vi ved, at et stærkt erhvervsliv er nødvendigt 

for en kommune i vækst, og fordi vi rigtig gerne vil have, at der bliver skabt endnu flere 

lokale arbejdspladser i Egedal.  

Jeg er rigtig glad for den netop vedtagne Planstrategi 2023, der indeholder flere gode 

konservative aftryk. Med den er der skabt et godt og seriøst fundament for det videre arbejde 

mod en fuld revision af den kommende kommuneplan.  

 

Den kan ses i sin helhed på kommunens hjemmeside: Forslag til Planstrategi 2023 | Egedal 

Kommune 

 

https://www.egedalkommune.dk/politik/vision-og-strategier/planstrategi/forslag-til-planstrategi-2023/
https://www.egedalkommune.dk/politik/vision-og-strategier/planstrategi/forslag-til-planstrategi-2023/
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Følg bl.a. de konservative 

byrådsmedlemmer her. 
 

 Birgitte: birgitte neergaard-kofod, konservative egedal – søgeresultater | Facebook  

 Christine: christine søjbjerg, konservative egedal – søgeresultater | Facebook  

 

 

 

 

Byvandring og tapas i Ledøje. 
 

Af Morten Neergaard-Kofod, medlem af aktivitetsudvalget. 

Der har længe været et ønske om flere aktiviteter i vælgerforeningen. 

Der er derfor nedsat et aktivitetsudvalg, der er i gang med planlægning 

af dette. Vi satser på mange flere arrangementer rundt om i kommunen 

i fremtiden. Det første arrangement løb af stablen den 5. oktober.  

 

Som tidligere annonceret bød vælgerforeningen på byvandring i Ledøje 

med Lars Friis, mangeårig beboer fra Ledøje med stor historisk 

interesse, samt tidligere byrådsmedlem for De Konservative i Ledøje-

Smørum Kommune. 

 

 

https://www.facebook.com/search/top?q=birgitte%20neergaard-kofod%2C%20konservative%20egedal
https://www.facebook.com/search/top?q=christine%20s%C3%B8jbjerg%2C%20konservative%20egedal
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Lars fortalte malerisk om bl.a.: 

Tingstedet med lokale retter gange gennem tiden (meget voldsomt og ikke særligt retfærdigt), 

Historien om den gamle præstegård, historier om (rytter)skolerne i Ledøje, historien om 

Fredsstenen og tyskerne, historier om gamle og nuværende gårde i byen, sagnet om Slatte-

patten fra Ledøje, historien om petanquebanerne og strandbredden, statens planer for 

Jernbane og kolonihaver i Ledøje ud over masser af sjove og skæve historier fra gamle dage. 

 

Efter turen rundt i byen havde man, som var en perfekt ramme om afslutningen på 

historievandringen, haft mulighed for at tilmelde sig til vin og tapas i det Røde hus ved 

gadekæret. Heldigvis var der en del, der også havde tilmeldt sig til denne mere sociale del af 

arrangementet.  

Her fortalte Lars videre om lokalpolitik fra en ikke så fjern fortid. Flere af deltagerne enedes om 

at forsøge at lave et spisearrangement sammen med beboerne på Ledøjes lokale plejecenter. 

Aftenen i Ledøje er et eksempel på hvad, vi kan i De Konservative: Vi har arrangementet og 

(fri)villigheden til at gøre en positiv forskel for vores lokalsamfund.  

STOR tak til alle fremmødte! 

 

 

 
 

Efter arrangementet er vi blevet enige om at gøre det igen. Vi nåede slet ikke alle historierne. Vi 

forventer derfor, hvis vi endnu en gang kan overtale Lars Friis til at komme, at indkalde til 

næste runde en gang i april/maj 2024.  

 

Her vil gerne vi høre mere om: Lillesøområdet, præstegårdsjordene, møllen fra Ledøje som 

rejste til Hove, Frederikssundsmotorvejen, de nye boligudstykninger i byen, den originale 
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stjerneudstykning af gårdene i Ledøje, Borger- og Grundejerforeningen og Ledøje Bylaug og 

deres resultater, samt de gamle byplaner for Ledøje. 

 

 

 

Den konservative Storkreds Klima 

& Energi konference på Karlebo 

Kro. 

 

 
 

 

Den Konservative Storkreds i Nordsjælland havde inviteret til Klima & Energi 

konference i den idylliske Karlebo Kro.  

Her deltog mange fra vores vælgerforening til en hel dags indlæg om klima og energi. 

Vi var så mange, at det blev bemærket af de andre vælgerforeninger. 

Der var først en debat om udfordringerne med det kommunale perspektiv, hvor de tre 

konservative borgmestre i Nordsjælland, samt Mette Abildgaard og Mona Juul fra 

Folketinget, debatterede aktuelle problematikker.  

 

Herefter fulgte en række indlæg, af meget kompetente foredragsholdere, der tog os fra 

vedvarende energi, til fremtidens a-kraft.  

Sidstnævnte er nok noget vi er nødt til at have fokus på i fremtiden, da de moderne 

kraftværker er noget helt andet en f.eks. Barsebäck.  

 

Vi er nødt til at have debatten med hinanden, så vi ikke baserer vore modvilje på 
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beslutninger vi tog i 70erne. Det er ikke sikkert vi skal være positive til at bruge a-kraft i 

Danmark, men vi er nødt til at få sagen belyst igen.  

 

Det var et meget vellykket arrangement, med 97 deltager, fra hele storkredsen, heraf 

14 fra Egedal. 

 

 
 

 

 

 

 

Efterlysning af kandidater til KV25. 
 

Går du rundt med en Byrådspolitiker, eller evt. en Regionspolitiker både i 

hjertet og i maven, og matcher din profil de konservative værdier, så er det 

nu, du har mulighed for at melde dit kandidatur til KV25 i Egedal Kommune. 

Vil du høre lidt mere, så kontakt meget gerne formanden for Den 

Konservative Vælgerforening i Egedal Lars Falk Hansen. Kontaktoplysninger 

findes sidst i dette nyhedsbrev. 

 

 

 

https://www.steinkjerleksikonet.no/index.php?artikkel=775
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
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Kommende arrangementer 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dato Arrangement Tid Sted Evt. kommentar. 
Onsdag den 

29.11.2023 

 

Byrådsmøde Kl. 18.00 Egedal Rådhus  

Onsdag den  

29.11.2023 

Valg af folketings 

kandidat 

 Furesø Mere information 

kommer 

Mandag den 

04.12.2023 

Medlemsmøde Kl. 18.00 Kulturhuset i 

Smørum. 

Flodvej 68 

2765 Smørum 

Se tidligere 

fremsendte 

invitation. 

Tilmelding kræves 

på tilmelding@c-

egedal.dk da 

vælgerforeningen er 

vært ved et let 

måltid. 

Onsdag den 

20.12.2023 

 

Byrådsmøde Kl. 18.00 Egedal Rådhus  

29.01.2024 Generalforsamling  

 

 Rådhuset  

  

mailto:tilmelding@c-egedal.dk
mailto:tilmelding@c-egedal.dk
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Læserbreve til Nyhedsbrevet: Du er som medlem altid velkommen til at sende et indlæg til 

Nyhedsbrevet. Vi betinger os blot, at der ikke er tale om tilkendegivelser, der krænker 

almindelige etiske normer eller er af injurierende karakter. Størrelsen må max. andrage ½ 
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Nyhedsbrevet udkommer som udgangspunkt medio hver måned. 

 

 

https://konservative.dk/mitc/
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